1 стр. из 2

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

П Р И К А З

30.08.2023 г.

№ 2034

Москва

О зачислении поступающих на обучение в число обучающихся первого курса очно-заочной формы

обучения

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата и программам специалитета в НИУ МГСУ в 2023-2024

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2023 г. в число обучающихся первого курса очно-заочной формы обучения сверх

контрольных цифр приема

§ 1

по программам бакалавриата со сроком окончания обучения 29 февраля 2028 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.03.01 Строительство

1  102-564-729 32    248  0

2  142-367-087 53    226  0

§ 2

по программам бакалавриата со сроком окончания обучения 29 февраля 2028 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.03.01 Строительство

1  152-659-767 99    232  0

2  077-420-186 63    203  0

3  147-579-974 34    182  0

4  174-434-196 74    182  5

5  175-896-707 43    170  0

6  188-598-860 70    162  0

§ 3

по программам бакалавриата со сроком окончания обучения 29 февраля 2028 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.03.01 Строительство

1  147-330-797 68    166  0

 2 стр. из 2

§ 4

по программам бакалавриата со сроком окончания обучения 29 февраля 2028 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.03.01 Строительство

1  135-867-525 97    160  0

2  179-854-633 42    145  5